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PAMin hallitus päätti uusista laillisista lakoista 
 

Palvelualojen ammattiliitto PAMin hallitus päätti tänään laillisista lakoista, jotka koskevat kaupan 
alan neljää vähittäistavarakaupan ketjua ja seitsemäätoista varastoa sekä vartiointialaa. Lisäksi 
hallitus päätti myös kiinteistöpalvelualan lakosta. 
 
Uusi kaupan alan lakko alkaa keskiviikkona 28.4. klo 6.00 ja päättyy lauantaina 1.5. klo 6.00. Lakko 
koskee Stockmannin tavarataloja, Euromarketteja, Prismoja ja kokonaisuudessaan K-Citymarketteja 
sekä Inex Partnersin, Keslogin, Tuko Logisticsin, Finnfrostin, Tokmannin, Lidlin, Meira Novan, osaa 
Heinon Tukun ja Stockmannin varastoja.  
 
Lakolla PAM haluaa saada alan työntekijöille oikeudenmukaiset palkat ja työehdot. PAMin 
hallituksen hylkäämä sovintoesitys olisi tuonut vain 0,6 prosentin palkankorotuksen kaikille.  
Tämä epätasa-arvoinen 0,6 prosentin palkankorotus toisi esimerkiksi myyjälle, jolla on kolmen 
vuoden kokemus ja 1 564 euron kuukausipalkka, vain 9,40 euron korotuksen.  

 
Vartiointialan lakko  
 

Sopimukseen pääsemiseksi PAMin hallitus päätti koko vartiointialaa koskevasta lakosta, joka alkaa 
keskiviikkona 28.4. klo 6.00 ja päättyy lauantaina 1.5. klo 6.00. 
 
Vartiointialan neuvotteluja käydään valtakunnansovittelijan johdolla.  
Seuraava sovittelu on torstaina 15.4.  

 
Kiinteistöpalvelualan neuvottelut katkesivat 
 

Kiinteistöpalvelualan työntekijöitä koskevat työehtosopimusneuvottelut katkesivat tänään tiistaina. 
PAM katkaisi neuvottelut, koska työnantajien palkankorotusesitys ei ollut riittävä ja muun muassa 
muutostilanteiden hallintaan liittyvistä määräyksistä ei ole löytynyt yhteistä näkemystä.  
 
PAMin hallitus päätti koko kiinteistöpalvelualaa koskevasta päivän lakosta, joka alkaa 3.5. klo 6.00  
ja päättyy 4.5. klo 6.00. 

 
Kaupan alan ja vartiointialan lakko 16.4. 
 

PAMin hallitus on aikaisemmin päättänyt kaupan alan ja vartiointialan lakosta, joka alkaa perjantaina 
16.4. klo 6.00 ja päättyy 17.4. klo 6.00. Lisäksi voimassa on näitä aloja koskeva ylityökielto.  
 
PAMin hallitus on päättänyt myös, että SOL Palvelut Oy:n Helsinki-Vantaan lentoaseman 
turvatarkastus on tukilakossa perjantaista 16.4. klo 6.00 lauantaihin 17.4. klo 6.00. 
 
Yksityiskohtaista tietoa lakoista löytyy PAMin verkkosivuilta osoitteesta www.pam.fi/sopimuskierros. 
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